10 11 |

1 I

SE—=|SINGER"

[Ge9z 01823 04
All;ﬂl L

1464 A -0 204,

unmuop I

095201306 0 m:g;gm:o

0220 064 0 — - &)
0710 1% 0
SRS

L

R
D""‘|I ﬁ .‘9}"! == | : 4% 5088 041 0
b g~ | ; - | ds @e —- ; ---OW\__“T:.r e ) giﬁﬂﬁw [g"éa","s’oﬂ;’,n
%) h
o5

6992 00 178 0— ]
)
.

'\\)‘O- L n - i ..-'- - 0220 203 03 \\L))_m-_D-J‘- ‘..;) I. )

G993 91144 0
06220 314 0

)

Hdeo ey
i

— 2016840
ey

6270 10 005

V=" gos2 01 585 u—-' ,:i

- I'E-;)__

il
L. 607711021 0 '

1
(!

0053 220 0

[gs2006 e
Iu 201 0

| mum

6220157 0
8220159 0

6220 158 0

0220225 0
0220 2% 0

09220 226 0

0068 2685 0

10220 352 O

0992 00 536 0

1
%m g’n 0 p
15 w

N [ 3

0w mrm— e~ 0N (4

e "H O TN '\ 4
46 ?1 AP

1 8L ‘- [/ ﬂpaoma
8 W/ em a9

| 9 | | 11 ]

Anderungen vorbehalten TL.4




Ersatztelleliste Pldces de rechange

SINGER 144 A 104; 204

Spare Parts Plezas de repuesto
Teil-Nr. Benennung Benennung N Benennung Teul-Nr Benennung Tel-Nr Benennung Teil Nr Benennung Teil-Nr. Benennung
G0050880 | Steilring L9 |G201600 | Spule G3, K12 [G 2204804 | Plalte kpl. B1 |G 99201703 0| Schraube Ha Nihgarnituren
G 005 196 0 Druckbler J5,H5 |G 201814 Grelfer kpl. J1 |G2204810 Fadensp.-Winkel A3 |G 892 01 747 0| Madenschraube Ks
G005 200 Fader Bl | G20 1820 Klap G220484 0 Bugel C2 |G 99201 7650| Schraube K2
a 7 Fede HS G201830 D feder G3 |G2208200 Riemenschutz B9 |G 99201 766 0| Schraube K12, K2
N30 g G2201840 | Druckstift G3 |G2208210 | Obertelistiize D6 |G 99201 767 0| Kiemmschraube F3, H2 Kisssa 144 A-104
Q0164010 | Flizschelbe By |G2201850 | Scharnierstift G3 |G 2208410 | Oitangerblech G5 |G992017690| Schraube  H8, B3, B1
G2201670 | Spannungsieder H3 }G 2206450 | Scharnler J4 |G 99201770 0| Schraube J2 7 X 23 Nr. 140-180 Nadel
Go202200 Unterlegschelbe C6 | G 2201890 Rad K2 G 992 01 772 0| Madenschraube D3 G 220210080 Transporteur
G 030031 0 Scheibe B3, G0 | G 1910 Deckring, rechts  H3 |G 077 11 020 3| Garnrollenarm F12 |G 982 01 777 0| Schraubs 3 G220200010 Stichplatie
G U 2180 Feoerscheibe us | G201920 Deckring, links H3 |G 077 11021 0| Teller G11 |G 992 01 776 0| Schraube H3 p
G 2201930 Schutzwinkel H3 |G 077 110220/ Aullage _ F11 |G 992 01 779 0| Schraube H4 G 220230033 Nadelslange
G0371000 | Olrohr F4,F7 |G201934 | Greller H1 |G 077 11023 0| Zentrierstick F11 |G 992 01 783 0| Schraube L2 G220220010 SlofidrickeriuB
Gu/ 10 Feuer G10 | G220184 0 Lenklauibuchse K12 | G 077 11 024 0| Fadenleiter-Arm D12 |G 932 01 785 0| Schraube L3 G 220220023 Obertransportiud
Fe G2201950 Sperrklinke L10 | G 077 11 024 3| Fadenleiler-Arm D12 |G 992 01 786 0| Mutter FB :
G 0490270 | Fedarschelbe G 220 196 0 Eog:ln mg glgg “ %g abozmluwiidt %}% G 992 01 787 0| Mutler M11, M9 Klasse 144 A-204
G 2201970 L] r G 88201 788 0| Schraube F2
GxI N6 Sy o8 G 2201960 Bolzen K11 | G 077 11 027 0| Use D12 |G 99201 789 0| Schraube Mm10 7x23 Nr. 170-200 Nadel
G061 1050 Roselle B3 |G2201000 Gelenk L10 G 992 01 791 0| Schraube E1 G 20210090 Transporteur
G 2202000 Rickschaltklinke K10 |G 100 03 015 0 | Gewlnde-Einsalz D9 |G g92 01 792 0| Schraube K2 G 220200010 Stichplatte
GosT0MB O Gleithiilse D3 G 220 201 0 Ruckschaltieder K10 G 992 01784 0| Schraube L5
G/ 2410 | Kiammer L2 1G2202060 | Rad K2 |G 220 10 002 4| Oberteil kpl. G9, |G 992017950 Schraube J4 G220230033 Nadelslange
G 0680170 | Bolzen Cc2 |{G2202103 | Zahnformriemen- H6, F5, J6 |G 992 01 795 0| Schraube L3 3220220010 StoffdriickeriuB
G Uos U4l 0 | Uiaoent D2, F3, J2, L4 Rad kpl. F10 | G 220 10 004 0| Kopldeckel G3 G 99201 797 0| Schraube K2 G220220023 Obertransportfu
W oy U1 U w.n.rpa;;“ F2 |G202113 Zahnlormriemenrad J10 |G 220 10 005 0| Armdackel Fé G 992 01 798 0| Schraube K11
Qs 107 0 | Unwnegswierpe K3 | G2202114 | Zahnformriemen- G 220 10 006 0| Vorderer Armdeckel F7 |G 992 01 816 0| Schraube cé
GOoAoss0 | Scnewoe H8 Rad kpl. J10 | G 220 10 007 0| Deckel H7 |G 992 01817 0| Ansatzschraube  F8
G 2202130 Zahntormriemen F10 | G 220 10 008 0| Dikasten F5 |G 992 01 818 0| Schraube F8
G 0811660 Schraubenschldssel A10 | G 220 214 4 Balken kpl. L3 |G 22010008 4| Olkasten kpl. F5 G 992 01 819 0| Schraubs E2
ol o8 0 Finzeue L2 | g22p2150 Scheibe L2 |G 22013001 0| Stolidruckerstange F1 |G g2 p1 820 0| Ansatzschraube B7
G2202180 Bolzen L2 |G 220130020| Buchse G1 |G 992 01 823 0| Schraube Al
G 0882320 | Hilse H6 | G 2202220 | Kurbel M2 |G 220 14051 0| Scharnierplatte K12 |G 992 01 630 0| Bolzen D1
G 0850110 Oitilz L2 |Ga02230 Vorschubwelle L8 |G 220 14 100 0| Schieber, rechis J4 |G 992 01832 0| Schraube K2, K12
G2202250 Arretierbuchse G9 |G 22014 101 0| Schieber, links J3 |G 992 01 861 0| Klammachraube D8
G 0963350 Schraube C2 |g2202260 Boizen H9 |G 220 15 007 0| Buchse, vorn K1 |G 982 01916 0| Sehraube ES, M9
G2202270 Rollenbolzen F7 |G 22015008 0| Buchse, mille L4 |G 992 01917 0| Schraube Jz2
G097 264 0 Rad J10 G2202280 Rolle F7 |G 22015009 0| Buchse, hinten K9 G 992 02 000 0| Schraube D9
Gy 2060 | Feder H12| 52202200 | Unterlegschelbe  F7 |G 220 15011 0| Greiterwelle L8 |G992020200/ Lasche D8
G uyy 281 3 Piane K11 G 220241 0 Zugstange G8 |G 15013 0 Schelbe L9 |5 892 02 021 3| Riemenschutz kpl. B9
G ass o Hoizen G10 G 2202420 Weite L8 |G 22016005 0| Balken L3 |G ea2 02 230 0| Mutter G2
Gu/ a0 | Use G0 | 22202430 | Umschaitkulisse  M10 | G 220 20 001 0| Stichplatte K2 |G 59202 2305| Mutter 81
Gu/ ol | Arm H1 | 22202434 | Umschaitkul. kpl. M10 |G 220 21008 0| Transporteur (KI. 104} |G 992 42 020 0| Gewindesinsatz D8
& wyi 2oo 0 Boizen J12 G2202450 Lagerzapien L9 |G220210090 Tfﬁnlpo!lll.ll’ KI. 294& G 99291 144 0| Schraube D4
G/ a0 | boizen Ki2 | G 2202480 | Zugreger L11 |G 22022 001 0| Stoffaricker-FuB  G1
Guw 80 | Bremsslick W01 G202470 | Noppel G11 |G 22022 002 0| ObertransportiuB  H2 |G 993 06 162 8 | Schraube G12, D12
G vy 209 0 Kieunne Ju G202480 Umschaltgelenk M10 | G 220 22 002 3 | Obertransportiud I;:lg gggg 1? 0;:3 ggl\int - lj?u
i 20248 4 Umschaitgel. kpl. M0 | G 220 23 003 3 | Nadeistange 151 rau
G 1960330 | Fadentunrungsstit Fs | & 20205 | Yectanaer. kol - N0 | 6 2201 001 0| Boizen = E1 |G 993161150 Schraube D10
G 2200030 Arm-Hintertell G8 | G2202500 Hebel L1 G 993 16 175 0| Schraubg K12
Gzauws0 | Lager, ninen E10 | G2202510 | Kulissenstein L10 | G 396 11 020 4 | Garnsténder kpl.  F12 |G 993 19 046 8| Scheibe H12
Gauw/ o Layer, vorn E4 | G2202520 Lagerzapien L10 _ G 993 26 128 5| Flige!schraube ce
Gzawy 0 Anti-nilieitell m G 2202530 Buchse lss g g g g‘g g ﬁaitllneman F:g G 993 91 144 0 | Schraube D4
Gzuunzo Lager, nuue -vorn G202540 Flansch 7 uile
Gzawuis0 | Layer D6 | G2202550 | Exzenter D7 |G 99042020 0| Géwindesinsatz D10 IG 994 05 037 8 glwlter F12, g;t
Geaus0 | Fauenhoboel U2 | G2202554 | Exzenter kpl. D7 |G 930 61001 9| Diksnne A10 |G 89427 oga 0 s{m 2,
(zuuib4 | Fauenneoel, kpl. D2 | G2202560 | Druckieder H9 |G 930 81 003 8| Zubehorkasten B12 |G 99428 045'3 Unterlegscheibe  J10
Gzav70 | Hanorag E10,C2 | G2202570 | Vorschubkurbel M10 g %0 81 008 1 | ki. Schraubenz. 812 G 994 80 1 nariegsae
G 2uun9 Fao.-Funrungswink, G 220256 0 Mutter 11 ar. rau H M Hi2
Gzuu@0 | Funungssust He |G2202590 | Uberwurfksppe  E6 |G 99084000 1| Schraube M4 [0 998 34001 O ater
Gzuwua 0 Schuzougel A3 |G20214 Krarispuler kpl. J10 G 996 01 090 0 | Sicherung K8
G2zua0 | Ausiossuil Al | G2202720 | Ausrucxhebet J12 | G 992 00 012 0 | Schraube C3 |G 996 01 094 8| Sicherung H12
G 2 us g cvwan:umung g: g ggg ;velltm 1;;1 G 992 00 080 0 { Schraube ﬁo G 996 07 007 0| Sicherung J12
Gz v/ Inke ti G 992 00 096 0 | Mutter
Yzaus0 | Steiouchse c2 Gzo2ro | Druckleder Es |6 89200 111 0| Schraube aio G 998 68 027 8 | Sicherung J10
G 22u Ul oizen oraeimutler G 992 00 133 0| Schraube ]
G2uust 0 | Ausiosestift B1 |G2202793 Filzhalter ES5 |G 982001350 Mutter E7, D7 TAESNEEE 0 Nao o
G 200320 Ausiosbolzen Al | G 202800 Feder F6 |G 96200 164 0| Schraube G1 |7 x23 Nr. 1404160 Nadei }KI. 144A 104
g 2 mg i:conanz.-ndor 512 g % %gag gm:z D10, g. l;:; G 982 00 178 0 | Schraube 518. Eess' DS, |7x 23 Nr, 1704200 Nadel (KI. 144A 204
20 Hage 4 z i , EB,
G2wuaz0 | Kioben E3 | G2202850 | Olrohr H9 |G 99200216 0| Schraube GA, 474 144A-30 Gebrauchsanleltg. B9
GZzu0430 Gelenk E3 |G2202970 Lufterhebal B5 |G 99200237 5| Mutter G10
Gzu0840 | Bozen D3 |G22029890 | Feder B7 |G 992002000 | Schraube A3, C3, G2
G200450 Kurbel F4 | G2203000 Stellring B7 |G992003020 Schraube B7
G047 0 Boizen D2 |Gg2203020 Bolzen B85 |G 982003450| Schraube F10
G 220056 0 Biattieder C5 |G203030 Feder B6 |G 89200388 5| Schraube H10
GZUusT0 Verstarkung C5 | G203050 Stitt B5 |G 892002398 0| Schraube K3
G 2200583 Regunerscnraube BS | G 2203063 Feststeligrlif kpi. B7 |G 99200 428 0| Schraube E10
G Z0uw20 Bucnse G2203083 Fesistetinebel kpi. C7 |G 992 00 453 0| SchiuBschraube E12
G200630 Buchse, unten F1 |[Gzo310 Exzenter D5 |G 992004760 Schraube  F7, H6, F5
G 220 084 0 Kioben 1 | G203120 Zugstange DS |G 99200 477 0| Mutter H11
G2Zuoss50 Boizen Gl |G2203130 Steiiring G 992 00 556 0| PaBstift J8
G 2200680 Fedarkloben F1 | G2203140 Kurbel G 992 00 577 0| Schraube D10
G201060 Armwelie E6 |G2203150 Obertransportwelle D1 |G 992 00 801 0| Schraube K10
GZ201200 Fadentuhrg.-Winkel H4 | G 2203153 Obertransport- G 892 00 661 0 | Schraube L3, BS
G201204 Fadenspanng. kpl. H4 welle kpi. D1 |G 9920066560 Schraube K10
G20123 Lasche kpl. HS | G 203160 Buchse D2 |G 99200697 0| Schraube  E4, D8, F10
G 1220 Baizen G20N70 Hebsl D1 D2, F1
G 201240 Scheibe HE | G2203180 Winkelhebei E1 |G 99200769 0| Schraube J3, K3
G2201380 Sttt Jé 1 G2203183 Winkeihebel E1 |G 89200776 0| Schraube L9
G2201470 Grundplatte J6 | G2203190 Verbindungsstange D1 |G 98200 780 0| Schraube HS
G201480 Apparalepialte K4 |G2203220 FuBstange G 992 00 789 0 | Schraube L10
G2201450 Buchse J6 | G2203223 FuBstange kpl. F2 |G 99200863 0| Mutter B3
G 2201500 Feder J6 | G2203230 Kioben F2 |G 992 00 500 0 | Madenschraube E3
Q2201550 | Greilerlager, rechls L3 | G 2203270 Liftarkloben D2 |G 99200 970 0 | Madenschraube D3, F10
G2201554 Grelferig., re. kpl. L3 | G 3360 Schwinge D2 D10, E4
G 2201570 Sperrboizen J6 | G 2203380 Fihrungswinkel G2 |G992008820] Stift M10
G 2201568 0 Sperrbuchse J8 | G2203400 Arm-Voraerteil F5 |G 98201 184 0| Schraube L9
G 22015 0 Druckieder Jé |G 3430 Welle F4 |G 99201289 0| Schraube H4, C2
G220160L Haltestift J4 | G2203450 Rollenbolzen G3 |G 99201383 0| Mutter Jz
G 2201610 Feder ) J4 | G2203460 Gleststein G3 |G 992 01388 0 | Klemmschraube F1,C1
G 2201620 Greileriagerstick L4 | G 2203470 Kurbel, vorn F4 |G 935201393 0| Mutter E8
G 2201630 Zwischenschelbe K2 |G 2203480 Nadeltransportheb. F8 |G 992 01395 0| Schraube c2, B7
G22018660 Gelenk 2 |G 3500 Kurbel M8 |G 99201 420 0 | Schraube c1
G 220167 0 Gelenkschraube Jd | G2203504 Kurbel kpl. M8 |G 89201 451 0| Mutter L3
G 201680 Buchee, oben J2 |G B0 Lagerzaplen L9 |G 992014850 Schraube L11, M2
G 2201690 Buchse, unten L3 | G2203520 Zugstange H9 1G 992 01536 0| Schraube ES
G201700 Latterhebel H4 | G2203730 Hubexzenter L1 1G 99201577 0| Schraube B5, M3
G2201710 Litterhebelhait. kpl. J3 | G 220 374 0 Gleitring L1 |G 99201585 0| Schraube EB
G 1720 Bolzen J2 |G2203750 Gabel L2 |G 95201616 0| PaBsult F6, F7
G2Z201740 Stelirin M2, M11 | G 220 4120 Deckel F& |G 99201875 0| Schraube HE
G201780 Sperr K9 | G220476 0 Fadenroile C3 |G 98201677 0| Schraube HE
G201734 | Spulengeh. kpl. H1 |G 2204800 | Plalte B1 |G 99201 684 0| Schraube F7, F&

TL 474 144 A-DO - 169



	Singer 144A104 -204-1
	Singer 144A104 -204-3



